
 

Zarządzenie Nr 8/12/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 

finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku, poz. 583 ze zm.),  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków w 2023 roku dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Pomocy – „Pomoc Ukrainie”.  

2. Plan dochodów i wydatków bieżących w ujęciu klasyfikacji budżetowej prezentuje załącznik nr 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    

        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                   Jarosław Filipek 



                Załącznik nr 1  

             do Zarządzenia nr 8/12/2023   
      Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 29.12.2023 r.   

 

 

  

Plan dochodów i wydatków bieżących dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy – „Pomoc 

Ukrainie” w 2023 roku.  

 

 

   Plan dochodów  Dysponent  

środków  393 599,52 zł  

754  75495  2100  
Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie przeznaczone na pokrycie 

kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców przebywających 

u podmiotów instytucjonalnych 
Gmina Ryn  255 990,00 zł  

754 75495 2100 Środki za nadanie numeru PESEL dla uchodźców Gmina Ryn 149,10 zł 

852  85295  2100  
Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie przeznaczone na pokrycie 

kosztów zapewnienia posiłków dla dzieci i młodzieży z rodzin 

uchodźców  
Gmina Ryn 9 155,00 zł  

855  85595  2100  Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie przeznaczone na świadczenie 

rodzinne  Gmina Ryn 18 647,53 zł  

852  85214  2100  Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie przeznaczone na zasiłki 

okresowe  Gmina Ryn  300,00 zł  

758  75814  2100  
Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącym obywatelami Ukrainy  
Gmina Ryn 108 104,00 zł  

801 80153 2100 

Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącym obywatelami Ukrainy- zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnych podręczników 

Gmina Ryn 1 253,89 zł 

   Plan wydatków  Realizator  393 599,52 zł  

754  75495  4370  Zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców przebywających u 

podmiotów instytucjonalnych  Gmina Ryn  255 990,00 zł  

852  85295  3290  Zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży z rodzin uchodźców  MGOPS 

Ryn  9 155,00 zł  

852  85214  3290  Wypłata zasiłku okresowego dla uchodźców  MGOPS 

Ryn  300,00 zł  

855  85595  3290 

4350  Wypłata świadczenia rodzinnego dla uchodźców  MGOPS 

Ryn  
18 269,00 zł  

378,53 zł 

750  75011  4350  Pokrycie kosztów związanych nadawaniem numeru PESEL dla 

uchodźców i potwierdzenie tożsamości Gmina Ryn  

149,10 zł  

801  80104  4350 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącym obywatelami Ukrainy  

 

 

ZSP 

Ryn  

13 405,00 zł  

801  80153  4350  1 253,89 zł  

801  80101  

4350  70 081,67 zł  

4750  20 576,19 zł  

4850  4 041,14 zł  

  

 


